2025年 4月 吉日

訪問介護事業所 各位

枚方市訪問介護事業者会

第 17回通常総会 及び 記念講演会の御案内

早春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、枚方市訪問介護事業者会にひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて下記の通り、第 17回通常総会ならびに記念講演会を開催いたします。

御多忙とは存じますが、御出席いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：2025 年 5 月 27 日（火）13:00～16:00 予定〔受付 12:50～〕

場 所：生涯学習プラザ 交流ルーム

枚方市車塚一丁目１番１号 輝きプラザきらら １階

１．第 17 回通常総会（13:00～13:30）

・来賓挨拶

※案 件 ：2024年度事業報告(案) 及び 決算報告(案)、監査報告

2025年度事業計画(案) 及び 予算(案)、役員選考

 休憩（15分）

２．研修会（13:45～15:45）

テーマ ：「ハラスメント対策」について

講 師：川上 輝明 氏

ＳＯＭＰＯケア株式会社 西日本業務部 西日本サービス品質課長

３．質疑応答（15:45～16:00）

お申込み ： ５月１日（木）までに別紙の出欠票をご記入の上、ＦＡＸで（072-809-2204）ご返

送ください。なお、総会に欠席の場合は委任状も必ずご記入いただきますようお願

い申し上げます。年会費（5 千円）は、同封の振込取扱票でお支払いいただくか、

総会受付時にお願いいたします。

お問い合わせ/事務局：訪問介護おでかけ内  TEL 072-809-4416 FAX 072-809-2204

事務局 FAX 072-809-2204 行き

第 17回通常総会 及び 研修会の出欠票
１．総会 （ 参加 ・ 不参加  ） ※不参加の場合は、下記「委任状」も必ず提出下さい。

２．役員に立候補（ する ・しない ）  立候補者名

３．記念講演会 （ 参加 ・ 不参加  ）

事業所名

参加者名 （  総会・記念講演  ） 役職

参加者名 （  総会・記念講演  ） 役職

参加者名 （  総会・記念講演  ） 役職

研修会における質問事項がありましたら下記にご記入ください

委 任 状

枚方市訪問介護事業者会 会長 殿

枚方市訪問介護事業者会の第 17回総会における議決については、枚方市訪問介護事業者会

会長に一切の権限を委任します。

２０２５年   月   日

事業所名

住  所

代 表 者                ㊞